
Den 28 november släpps årets rapport om södra Sveriges
näringsliv – Sydsverige Live!
Den 28 november 2019 släpps för tredje året i rad rapporten som analyserar södra Sveriges och Hallands näringsliv,
Sydsverige Live. Rapporten ger både överblick och insikt i utvecklingen i regionens 64 kommuner och ska fungera
som beslutsunderlag. Bakom rapporten Sydsverige Live står Sydsvenska industri- och handelskammaren, Navet och
sex länsförsäkringsbolag.

Likt tidigare år bygger rapporten Sydsverige Live på en kombination av ekonomisk analys, officiell statistik och intervjuer med
näringslivets beslutsfattare. Fokus ligger på kompetensförsörjning, talangutveckling, regionens attraktionskraft, samverkan och 10-
10-10-företag: företag som funnits i högst tio år, når en omsättning på minst tio miljoner och har minst tio anställda.

- Vårt fokus på 10-10-10-företag, där vi tittar på i vilken utsträckning företag överlever och växer sig stora, är fortsatt aktuellt. I
årets rapport gör vi en djupdykning i ämnet, säger Magnus Johansson, projektledare på NAVET Analytics.

Utöver de 150 intervjuer med olika företagsledare som alltid genomförs har årets rapport utökats med underlag från
rundabordssamtal på sex orter i Sydsvenska industri- och handelskammarens verksamhetsområde.

- Tillvägagångssättet infördes i år för att komma ännu närmare den regionala utvecklingen för mindre företag i södra Sveriges
olika delar, säger Susanne Bäsk, vd på Länsförsäkringar Skåne.

I årets Sydsverige Live rapport redovisas likt tidigare år Sydsveriges tillväxt som helhet, men också trender av större vikt lyfts in i
underlaget. Bland annat lyfts miljö och hållbarhet utifrån Agenda 2030 med fokus på hur företag i södra Sverige och Halland
arbetar mot målen i det vardagliga arbetet.

- Innovation och samverkan är ett annat ämne som belyst i större utsträckning i årets rapport, då samverkan mellan näringsliv,
offentlig sektor och akademin, är en avgörande framgångsfaktor för att bygga en starkare region, säger Alexander Alvén, vd på
NAVET Analytics.

Presentationer av materialet den 28 november 2019
Sydsverige Live presenteras på Bättre affärer-dagen och kommenteras i ett panelsamtal. På scen analyseras den dagsfärska
rapporten av en namnkunnig panel bestående av Susanne Bäsk, vd Länsförsäkringar Skåne, Charlotte Lorentz Hjort, vd Krinova
Incubator & Science Park och Niklas Andersson, grundare och styrelseordförande We are tomorrow.
 

Mer information om presentationen: www.battreaffarerdagen.se

Sydsverige Live presenteras, kommenteras och analyseras även på Sydsvenska industri- och handelskammarens höstmöte
samma dag.
Mer information om presentationen: www.handelskammaren.com  

Från den 28 november hittar du rapporten Sydsverige Live för nerladdning på: 
www.navet.se/
www.handelskammaren.com/
www.lansforsakringar.se/skane/privat/

För mer information om Sydsverige Live kontakta:

Magnus Johansson, projektledare på NAVET Analytics
Tel: 076- 817 18 18
Mail: magnus.johansson@navet.se

För ytterligare information kontakta Gertrud Hermansen, pressekreterare Länsförsäkringar Skåne, 0767-738200

Länsförsäkringar Skåne är ett av 23 lokala och självständiga länsförsäkringsbolag. Gemensamt bildar vi Länsförsäkringsgruppen.
Vi erbjuder en helhet av bank- och försäkringstjänster till privatpersoner, företagare och lantbrukare.


